CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃQ DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
6o Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 14 de abril de 2021.
OF. CMCC-N" 057/2021.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Saulo Mareto

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autógrafo de
Lei referente ao PROJETO DE LEI n" 012/2021, de autoria do Poder Execuuvo Municipal,
que disnòe sobre abertura de credito adicional suplemencar e dá oturas providencias: o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 013/2021, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura dc crédito adicional suplcmcnrar e dá outras
prox idcncias; o Autógrafo de Let referente ao PROJETO DE LEI n° 014/2021, de autoria do
Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura dc crédito adicional especial e dá outras
prn\ idêncías; o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n*^ 015/2021, de autoria do
Poder Executivo IMunicipai, que dispõe sobre abertma de crédito adiciona! suplementar e dá
ourras providências; o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 001/2021, de
autoria da Vereadora Andréia de Andrade Dalbó, que proíbe a denominação de prédios
públicos municipais e a inauguração de obras públicas municipais inacabadas ou que nao possam
ser usufruídas de imediato pela população no Município de Conceição do Castelo e o Autógrafo
de Lei referente ao PROJETO DE LEI n" 002/2021, de autoria do Vereador Prof. Wesley
Satlher, que institui no Município de Conceição do Castelo o "Dia do irabalhador da Saúde
Municipal", a ser comemorado anualmente no dia 07 de abril, Todos aprovados na sessão
ordinária do dia 13 de abril de 2021.

elevado apreço.
Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e

k Vv

SAULÒ MARETO
Presidente da Câmara Municipal dc ' vD"'

'S

Conccicào do Castelo-liS

Identificador: 34003800350039003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 34003800350039003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.